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Med SWIFTNet och SWIFTs sänkta priser öppnas 
möjligheten för mindre organisationer att använda 
SWIFTNet för kommunikation med motparter på den 
finansiella marknaden. För en fondkommissionär kan 
behovet bestå av att nå motparter som kapitalförvaltare, 
depåbanker och värdepappers- centraler på ett effektivt 
och standardiserat sätt. För en bank kan behovet bestå av 
att nå centrala infrastrukturer och andra banker.

Minimera era investeringaroch kostnader 
BGCs Servicebyråtjänst för SWIFTNet erbjuder deltagare 
i SWIFT att få åtkomst till SWIFTNet genom en enkel 
klientbaserad lösning eller genom en mer integrerad 
lösning för kommunikation applikation till applikation, för de 
aktörer som redan har ett gränssnitt.

Servicebyråtjänsten medför en låg initial investering och 
låga tröskelkostnader vid ökade volymer. Med BGCs 
Servicebyråtjänst slipper ni stora investeringar i hård- och 
mjukvara samt kostnader för att anställa/behålla 
specialiserad och dyr SWIFT-kompetens.

Vi ger er tillgång till alla SWIFTNet-tjänster 
Genom BGCs Servicebyråtjänst har ni tillgång till alla 
SWIFTNet-tjänster och kan utifrån era specifika behov 
välja de tjänster ni vill använda. 

BGCs servicebyråtjänst för SWIFTNet tillhandahåller en 
komplett, tillgänglig och säker SWIFTNet-anslutning. Som 
ny servicebyråkund blir ni snabbt anslutna till tjänsterna 
och alla uppgraderingar ingår i avtalet. All support och 
övriga ärenden till BGC sker genom en enda kontakt på 
BGC.

BGC har god SWIFT-erfarenhet  
och en väl fungerande tjänst 
BGC har lång erfarenhet av SWIFT – vi använder själva 
SWIFT och SWIFTNet för kommunikationen med 
Riksbanken för avveckling av betalningsflöden. BGC 
använder även FileAct och egna slutna användargrupper 
för överföring av filer till och från BGC.

SWIFTNet – det globala  
kommunikationsnätverket   
för finansiella institutioner

SWIFTs TCP/IP-baserade 
kommunikationsnätverk SWIFTNet ger banker 
och företag nya möjligheter till finansiell 
kommunikation. Med SWIFTNet nyttjas en 
internationell standard för säker kommunikation på 
ett rationellt sätt. SWIFTNet gör det också möjligt 
att öka integrationen med interna system.



Bankgirocentralen BGC AB är den ledande leverantören av betalningslösningar samt driftstjänster av e-id och e-
faktura till banker i Sverige. Bankgirot är det enda girosystemet i Sverige som  hanterar alla typer av betalningar 
oavsett bank. Varje dag förmedlar BGC bankgirotransaktioner till ett värde av ca 40 miljarder SEK. BGC ägs av SEB, 
Swedbank, Handelsbanken, Nordea, Danske Bank, Skandiabanken, Ålandsbanken och Länsförsäkringar Bank. För 
mer information se www.bgc.se

Servicebyråtjänsten nyttjas idag 
Bland annat använder Länsförsäkringar Bank idag tjänsten.

”Genom att lägga ut driften av våra transaktioner i 
SWIFTNet till BGC  kan vi ta del av deras 
spetskompetens och samtidigt säkerställa 
tillförlitligheten i hanteringen  av våra betalningar”
Anders Larsson, finanschef på Länsförsäkringar Bank.

KOMMUNIKATIONSSÄTT 
OCH  ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
 
• Store-and-forward financial messaging (FIN)
• Meddelandetrafik (InterAct)
• Säker överföring av filer i valfritt format (FileAct)
• Webbtrafik över SWIFTNet (Browse)

BGC
BGC bildades 1959 av de svenska bankerna med uppdrag 
att driva och utveckla bankgirosystemet. Idag behandlas 
över en miljon transaktioner per dag och BGC har blivit en 
leverantör av infrastruktur för betalningar och säkra 
affärstransaktioner. Vi arbetar med säker identifiering på 
Internet, elektroniska faktura- lösningar, clearingtjänster 
samt servicebyrån för SWIFTNet. BGC är dessutom en 
aktiv deltagare i internationella forum för att bevaka och 
påverka betalningsmarknaden.

Kontakta oss
Vill ni veta mer om hur vi kan hjälpa er att effektivisera er 
kommunikation genom att använda SWIFTNet? 
Kontakta gärna:

Fredrik Eriksson, Produktchef
08-725 63 85, fredrik.eriksson@bgc.se

Johan Hedman, Chef Partnergruppen
08-725 64 25, johan.hedman@bgc.se
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